※赤字の箇所を記入してください。

令和□□年□□月□□日

大和郡山市下水道管理者
大和郡山市長  上田 清  様

（申請者）
住所 大和郡山市○○町〇〇番地○○

氏名  □□ □□          印

（担当者 △△工業㈱  △△ △△   ）

         TEL  〇〇〇〇－○○－○○○○

公共汚水桝移設願いについて

 標記について、下記の通り、 □□ □□ 邸 住宅新築 工事を施工致したく、

公共汚水桝の移設をお願いします。

記

１． 工事名     □□ □□ 邸 住宅新築工事

２． 工事期間   令和○○年○○月○○日から令和□□年□□月□□日（予定）

３． 工事箇所   大和郡山市 ○○ 町 〇〇 番 ○○

４． 工事概要    公共汚水桝移設及び取替工事

５． 添付図面   平面図･横断図･位置図･理由書

印

（記載例）

令和□□年□□月□□日

大和郡山市下水道管理者
大和郡山市長  上田 清  様

理由書

大和郡山市 ○○ 町 〇〇 番 ○○におきまして、既設公共汚水桝が道路後退

部分にあることで、住宅新築工事の支障となるため、公共汚水桝を移設する必要があ

りますので、公共汚水桝の移設許可を願います。

（申請者）

住所 大和郡山市○○町〇〇番地○○

氏名  □□ □□          印

印